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Sanat eğitimini Erzurum’da tamamlayan Albayrak, sadece 
resim yapmak ve resimlerini izleyiciye ulaştırabilmek için 
birçok riski göze alarak İstanbul’a yerleşen idealist bir res-
sam. Resme olan sevdasını her resminden okuyabileceğimiz 
sanatçının gerçek mücadelesi olabildiğince yansır bütün re-
simlerine. Albayrak’ın resimlerine bakınca bir takım akımla-
rı ve resim tarihi okumalarını özellikle biçimsel olarak (Ge-
ometrik Altyapı, Kübist, Fütürist, Postkübist vb…) yapmak 
mümkün. Fakat biraz daha içselleştirip baktığımızda O’nun 
eserlerinde okuduğumuz daha başka bir şey: “kendi haya-
tı ve gördükleri”. Mustafa, “Çift Yarık Deneyi”ndeki gözlem-
ci gibi.  İzlenmezken akıp giden ve farklı boyutlarda farklı 
formlarda izler bırakan, izlendiğinde de başka ve tek bir ha-
reket gösteren elektronların yaptığını izliyor sanki. Bakma-
yı bıraktığında, hayat kaldığı yerden sayısız direksiyonlarla 
devam edecekmiş izleniminde. Fakat bir fark var, o bir anı 
dondurmuyor. Sanki birkaç an üst üste gelmiş de onları yü-
zeye resmediyor. Bu anların artan sayısı zaman kavramını ve 
de kuantumun sayısız alternatif yaşam vurgusunu hatırlatı-
yor bizlere. Mustafa Albayrak, son dönemde yaptığı “Zama-
nın Yüzü serisi, Yüksek Tansiyon, Zamanın Ritmi” gibi isim-
ler verdiği deneysel çalışmalarında da zaman kavramını ir-
delemekte.

Mustafa Albayrak’ın resimlerini izlerken bize “bu resimle-
ri tek bir bakış açısıyla okumayın” der gibi. Yüzeyde belir-
gin bir biçimde hareket, zaman ve hızın devinimi betimler-
ken renk, coşkuyu azaltacak nitelikte grilere ve soğuk ar-

monilere dönüşmüş. Çoğu zaman yalnızlık gibi dramatik 
bir duyguya kapıldığımız resimlerde; birden turuncular, sı-
cak yeşiller ve kırmızılar sürpriz birer öğe gibi çıkıyor kar-
şımıza. O’nun resmindeki bu sıcak alanlar yaşamlarımızda-
ki umutlar gibi. Bütün bu hayatın dertleri, yalnızlıkları ve 
sıkıcılığına karşı yaşamaya değer umut verici hayaller kur-
duruyor. 

Ressam biçimlerle oynuyor. İlk bakışta resme hakim olan so-
yutlama düzeyi yüksek biçimci anlayış, detaylarda oldukça 
klasik formlara evriliyor. Bazen fırçanın gelişigüzel sürüşüy-
le oluşan iki boyutlu diyagonal çizgiler, bazen de dekoratif 
tattaki noktalar ustaca üç boyutlu formlarla barıştırılıp biz-
lere sunuluyor. Mustafa Albayrak, resimlerinde gündelik ya-
şamın bir anını bize sunarken, tekrar eden, yaşayan organik 
formu biçimlendiriyor. Bunu yaparken geometrik tekrarlarla 
zamanı, günümüz yaşantısının hızını izleyiciye hissettiriyor. 
Ustaca bir deformasyonla iç içe girmiş insan ve kent formla-
rı Post-Kübist diyebileceğimiz bir biçimsel zevkle bize gös-
teriliyor.

Kısaca Mustafa Albayrak kendi yaşamını resmediyor. Müca-
delesi ve idealizmi resimlerindeki devinime, farklı kültürel 
birikimleri ve yaşadıkları, üst üste getirilmiş anların hatırlat-
tığı zaman kavramına, ressamca hayata bakışı biçimlerinin 
ve renklerinin geçmişle günümüz arasındaki evrilişine dö-
nüşüyor diyebiliriz.

Yrd. Doç. İsmail  TETİKÇİ
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Tuval Üzerine Yağlıboya 
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Zamanın Yüzü-3, 2014
5 Adet Masa Saati 

Asetat Fotoğraf, Led

Zamanın Yüzü-2, 2014
5 Adet Masa Saati 
Asetat Fotoğraf, Led

Zamanın Yüzü-1, 2014
5 Adet Masa Saati 
Asetat Fotoğraf, Led
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